

## PRO HENNAN

### Månadsbrev Oktober -23 från PRO Hennan

Den 5/10 så arrangerade kommunens 3 PRO föreningar – Hennan, Ljusdal och Järvsö – en mycket lyckad medlemsvärvning på Folkparken i Ljusdal.

Bakgrunden var att vi i Samorganisationens styrelse – där alla 3 föreningarna finns representerade - tog ett beslut att satsa på det här under sensommaren och sedan träffades vi några gånger och ”filade till” allt till en bra produkt.

Vi fick bra media bevakning på arrangemanget också då LJP kom och gjorde en bra ”blänkare” runt PRO:s ständiga strävanden att nå nya medlemmar.

Kanske var Ni rent av på plats eller läste om begivenheten men vi bjussade på hamburgare utomhus med fika och dopp inomhus. I övrigt så bjöds det på musikunderhållning och uppvisning av PRO Ljusdals Line Dancers.

Dagen till ära så hade vi 3 föreningar ett varsitt bord inne i lokalen där vi provade fånga in presumtiva nya medlemmar på lite olika sätt. Vi i Hennan tänkte ”mässa” och hade arrangerat vårt bord med informationsskärmar så att det skulle se ut som en välkomnande monter med lite kul krims krams.

Tror vi föreningar tillsammans ”fixade” snudd på 30 nya medlemmar och i Hennans fall så skrev 9 st. konkret på som nya medlemmar på ort och ställe medans 7 valde att ta med sig informationen hem och anmäla sig själva senare. Så med andra ord så betyder det att det är 9 nya medlemmar som tar del av denna månads utskick och övrig information.

*Mycket Varmt Välkomna till oss och hoppas vi snart ses på något av våra arrangemang!*

Som Ni kan läsa i PRO Hennan På G så är vi nu i slutspurten för verksamhetsåret 2023 och vi har ju nu en medlemsträff på Väljegården torsdag 26/10 – som annonserats tidigare – innan vi öppnar dörrarna igen på Väljegården 23/11 för traditionellt Höstmöte.

Men allt detta och vidare som vår egen Julmarknad och Julbordet samt en resa till Falun kan Ni som sagt ta del av i ”På G” som finns för Er digitala i separata filer och Er med postutdelning via separata blad.

Ha det ”gött” alla!

Billy Eng